
THOR LEIF FONDEN

CVR-nr.: 15345748

Store Kongensgade 77
1264 København K

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er godkendt den

03/12/2025

Lars Kjeldsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Redegørelse for god fondsledelse

Redegørelse for fondens uddelingspolitik

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOR LEIF FONDEN
Store Kongensgade 77
1264 København K

CVR-nr.: 15345748
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor TREKRONER REVISION A/S - GODKENDTE REVISORER
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Fondens hovedaktivitet

Fondens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at støtte Thor Leif Jackson og hans efterkommere. Bestyrelsen afgør, hvordan og i hvilken udstrækning, støtten til det afgivne formål skal ydes.

Der kan ikke ydes støtte til stifteren eller til stifterens samlevende ægtefælle samt hos disse personer hjemmeboende børn under 18 år.

Bestyrelse

Bestyrelsen er sammensat af følgende:

Navn	J. T. Ross Jackson	Lars Kjeldsen	Lotte M-A Wagner
Stilling	Direktør	Advokat	Cand.jur.
Alder	86	70	58
køn	M	M	K
Dato for indtræden i bestyrelsen	30/4-1981	11/12-1995	2/11-2021
Genvalg	ja	ja	ja
Udløb af aktuelle valgperiode	30/6-2025	30/6-2025	30/6-2025
Eventuelle særlige kompetencer	Investering	-	-
Øvrige ledelseshverv:	Ross: Formand Foreningen Gaia Trust, Mobility & Energy Group ApS samt direktør Bærebo A/S		
	Lars: Direktør samt flere bestyrelsesposter		
	Lotte: Direktør samt flere bestyrelsesposter		
Anses for uafhængigt	nej	ja	ja
Bestyrelseshonorar	kr. 0	kr. 7.500	kr. 12.500

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -1.700.651. Balancen udviser en egenkapital på kr. 22.307.574.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Redegørelse for god fondsledelse

Anbefalinger god fondsledelse

Fonden er omfattet af "Anbefalingerne for god fondsledelse". Fondens ledelse har gennemgået anbefalingerne, der fremgår af følgende sider:

Redegørelse for fondens uddelingspolitik

Uddelingspolitik

Alle fondens midler anvendes internt til uddelinger i henhold til fondens vedtægter.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-82.558	-57.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.814	0
Resultat af ordinær primær drift		-84.372	-57.196
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.683	0
Indtægter af kapitalinteresser		0	45.617
Andre finansielle indtægter		3.463.710	7.180.138
Andre finansielle omkostninger		-5.129.672	-651.330
Ordinært resultat før skat		-1.700.651	6.517.229
Skat af årets resultat		0	-1.382.370
Årets resultat		-1.700.651	5.134.859
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.683	0
Uddelinger		70.000	195.000
Overført resultat		-1.820.334	4.939.859
I alt		-1.700.651	5.134.859

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.526.836	0
Materielle anlægsaktiver i alt		3.526.836	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.136.896	0
Kapitalinteresser		0	362.404
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.136.896	362.404
Anlægsaktiver i alt		6.663.732	362.404
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	50.000
Tilgodehavende skat		129.662	0
Andre tilgodehavender		2.739.945	2.727.000
Tilgodehavender i alt		2.869.607	2.777.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.804.890	22.054.555
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.804.890	22.054.555
Likvide beholdninger		28.630	251.172
Omsætningsaktiver i alt		15.703.127	25.082.727
AKTIVER I ALT		22.366.859	25.445.131

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		49.683	0
Overført resultat		21.957.891	23.778.225
Egenkapital i alt		22.307.574	24.078.225
Skyldig selskabsskat		0	1.327.557
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.285	39.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.285	1.366.906
Gældsforpligtelser i alt		59.285	1.366.906
PASSIVER I ALT		22.366.859	25.445.131

Noter

1. Information om vederlag til ledelsesorganer og særlige incitamentsprogrammer

Oplysning om vederlag til ledelsen

Der er udbetalt vederlag til et bestyrelsesmedlem, jf. ledelsesberetningen.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver:

Ændring af dagsværdien, der indregnes i res.opgørelsen	-2.362.199
--	------------

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	12.804.890
--	------------

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0